

## **Planteskolen Stengaarden**

### **ApS**

Dræbyvej 1  
5330 Munkebo  
CVR-nr. 31604907

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Ove Ulrik Roed

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Planteskolen Stengaarden ApS  
Dræbyvej 1  
5330 Munkebo

CVR-nr.: 31604907  
Hjemsted: Munkebo  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Ove Ulrik Roed

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter er produktion og salg af Nordmanns planter og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2016/17 realiseret et underskud på 981 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.137.630)</b>	<b>236</b>
Af- og nedskrivninger		(33.180)	(33)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.170.810)</b>	<b>203</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		55.005	53
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(139.320)	(183)
Andre finansielle omkostninger		(2.014)	(2)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.257.139)</b>	<b>71</b>
Skat af årets resultat	1	276.343	(16)
<b>Årets resultat</b>		<b>(980.796)</b>	<b>55</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(980.796)	55
		<b>(980.796)</b>	<b>55</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.229	96
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>63.229</b>	<b>96</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>63.229</b>	<b>96</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.842.960	4.557
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.842.960</b>	<b>4.557</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.405.103	1.324
Andre tilgodehavender		76.400	103
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.481.503</b>	<b>1.427</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.097</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.343.560</b>	<b>5.985</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.406.789</b>	<b>6.081</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		587.862	1.569
<b>Egenkapital</b>		<b>712.862</b>	<b>1.694</b>
Udskudt skat		279.786	556
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>279.786</b>	<b>556</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.518	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.819.397	3.430
Anden gæld		519.226	401
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.414.141</b>	<b>3.831</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.414.141</b>	<b>3.831</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.406.789</b>	<b>6.081</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.568.658	1.693.658
Årets resultat	0	(980.796)	(980.796)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>587.862</b>	<b>712.862</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(276.343)	16
	<b>(276.343)</b>	<b>16</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		556.355
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>556.355</b>
Af- og nedskrivninger primo		(459.946)
Årets afskrivninger		(33.180)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(493.126)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>63.229</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for moderselskabets bankgæld, som på statusdagen udgør 48.589 t.kr., er afgivet selvskyldnerkaution på 50.500 t.kr.
